OBSERVACIONES PAGO IMPUESTO PREDIAL

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000100020102000 CARBONES LA MIRLA SAS EL DELERIO VDA LA
CAPILLA 9002061451 $50.307.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
2022000348610210 $481.700,00 2022

SON: Cuatrocientos Ochenta y Un Mil Setecientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$427.600,00 $0,00 $21.400,00 $75.500,00 $0,00 $0,00 $0,00 $481.700,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO